

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Раздел V. Таблица 1

Наименование позиции	Количество рабочих мест/ работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест/занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в т.ч., на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	116	116	0	116	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	116	116	0	116	0	0	0	0	0
из них женщин	48	48	0	48	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	1	1	0	1	0	0	0	0	0

Раздел V. Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	2	Классы (подклассы) условий труда															17	18	19	20	21	22	23	24			
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16												
Наименование рабочего места (профессии, должности)				химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучения	ионизирующее излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)		
1	2																	да									
Балет																											
1А	Артист балета				2										2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
2А (1А)	Артист балета				2										2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
3А (1А)	Артист балета				2										2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
4А (1А)	Артист балета				2										2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
5А	Артист балета				2										2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
6А (5А)	Артист балета				2										2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
7А (5А)	Артист балета				2										2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
8А (5А)	Артист балета				2										2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
9А	Артист балета				2										2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
10А (9А)	Артист балета				2										2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	
11А (9А)	Артист балета				2										2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	да	

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
12А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
13А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
14А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
15А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
16А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
17А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
18А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
19А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
20А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
21А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
22А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
23А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
24А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
25А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
26А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
27А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
28А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
29А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
30А(28А)	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
30А(28А)	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
31А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
32А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
33А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
34А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
35А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
34А)	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
36A (34A)	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
37A	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
38A (37A)	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
39A (37A)	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
40A	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
41A (40A)	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
42A (40A)	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
43A (40A)	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
44A (40A)	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
45A	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
46A (45A)	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
47A (45A)	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
48A (45A)	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
49A (45A)	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
50A	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
51A (50A)	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
52A (50A)	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
53A (50A)	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
54A (50A)	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
55A	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
56A (55A)	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
57A (55A)	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
58A (55A)	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
59A (55A)	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
60А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
61А (60А)	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
62А (60А)	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
63А (60А)	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
64А (60А)	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
65А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
66А (65А)	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
67А (65А)	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
68А (65А)	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
69А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
70А (69А)	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
71А (69А)	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
72А (69А)	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
73А (69А)	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
74А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
75А (74А)	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
76А (74А)	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
77А (74А)	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
78А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
79А (78А)	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
80А (78А)	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
81А (78А)	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
82А	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да
83А (82А)	Артист балета				2							2	2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	да

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
84А	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
(82А)																								
85А	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
(82А)																								
86А	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
87А	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
(86А)																								
88А	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
(86А)																								
89А	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
(86А)																								
90А	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
91А	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
(90А)																								
92А	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
(90А)																								
93А	Артист балета				2								2	2	1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	да
(90А)																								

Художественный персонал

94	Художественный руководитель-директор				2								2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
95	Главный дирижер				2								2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
96	Дирижер высшей категории				2								2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
97А	Репетитор по балету				2								2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
98А	Репетитор по балету				2								2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(97А)																								
99А	Репетитор по балету				2								2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(97А)																								
100А	Репетитор по балету				2								2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
101А	Репетитор по балету				2								2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(100А)																								
102А	Репетитор по балету				2								2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
103А	Репетитор по балету				2								2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(102А)																								
104А	Репетитор по балету				2								2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
105А	Репетитор по балету				2								2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
(104А)																								
106	Режиссер				2								2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
107	Звукорежиссер				2								2		1	2		нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда. Таблица 2

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
108A	Концертмейстер по балету				2								2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
109A (108A)	Концертмейстер по балету				2								2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
110	Концертмейстер по балету				2								2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
111	Звукооператор				2								2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
112	Заведующий художественно-постановочной частью												2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
113	Заведующий труппой				2								2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
114	Ассистент дирижера				2								2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
115	Руководитель литературно-драматической части												2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
116	Художник по свету первой категории												2	1	2			нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 07.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (должность) _____
 (подпись)
 Gladkikh Alla Viktorovna (Ф.И.О.) _____
 16.12.2019г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Дирижер, Председатель Проффкома (должность) _____
 (подпись)
 Radtseckiy Aleksandr Prokolyevich (Ф.И.О.) _____
 16.12.2019г. (дата)

Заведующая труппой (должность) _____
 (подпись)
 Марнопольская Антонина Дмитриевна (Ф.И.О.) _____
 16.12.2019г. (дата)

Специалист по охране труда (должность) _____
 (подпись)
 Шурыгин Александр Давидович (Ф.И.О.) _____
 16.12.2019г. (дата)

Специалист по кадрам (должность) _____
 (подпись)
 Болдинюк Елена Анатольевна (Ф.И.О.) _____
 16.12.2019г. (дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда:

896
(№ в реестре)



(подпись)

Мамытов Евгений Геннадьевич
(Ф.И.О.)

07.11.2019
(дата)

Раздел VI. Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения мероприятия	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<p>Федеральное государственное бюджетное учреждение культуры "Государственный академический ансамбль народного танца имени Игоря Моисеева" в плане мероприятий по улучшению и оздоровлению условий труда в организации не нуждается. Согласно Приказу Минтруда России № 33н от 24 января 2014 г. Об утверждении Методики проведения специальной оценки условий труда, Классификатора вредных и (или) опасных производственных факторов, формы отчета о проведении специальной оценки условий труда и инструкции по её заполнению, зарегистрированного в Минюсте 21 марта 2014 г., № 31689, вредные условия труда, характеризующиеся наличием вредных факторов, уровни которых превышают гигиенические нормативы и оказывают неблагоприятное действие на организм работника не выявлены.</p>					

Дата составления: 07.11.2019

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора (должность) _____ Гладких Алла Викторовна (Ф.И.О.) _____ 16.12.2019г. (дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Дирижер, Председатель Профкома (должность) _____ Радецкий Александр Прокопьевич (Ф.И.О.) _____ 16.12.2019г. (дата)
 Заведующая группой (должность) _____ Марнопольская Антониды Дмитриевна (Ф.И.О.) _____ 16.12.2019г. (дата)
 Специалист по охране труда (должность) _____ Шурыгин Александр Давидович (Ф.И.О.) _____ 16.12.2019г. (дата)
 Специалист по кадрам (должность) _____ Болдинок Елена Анатольевна (Ф.И.О.) _____ 16.12.2019г. (дата)

Эксперт(-ы) по проведению специальной оценки условий труда

896 (№ в реестре) _____ Мамытов Евгений Геннадьевич (Ф.И.О.) _____ 07.11.2019 (дата)